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Funktionärs PM – Världsungdomsspelen 2024 

Vad kul att just ni ska vara med och hjälpa till vid årets Världsungdomsspel! 
I år med runt 7500 starter och nästan 2800 deltagare - en ökning från förra året – och för 

andra året i rad på Slottsskogsvallen.  En klassisk arena med 100 år på nacken som nu byggts 
om och fått helt nya banor. Banor som alltså invigs med Världsungdomsspelen.  

 
Klassiska Världsungdomsspelen är Europas största arenatävling i friidrott och är  

en tävling för ungdomar (från 12 år), juniorer och seniorer med såväl etablerade stjärnor 
som nybörjare. Det är också ett viktigt arrangemang för Örgryte IS Friidrott och totalt 

kommer vi att engagera över 250 funktionärer under dessa tre dagar på Slottskogssvallen. 
Alla viktiga för tävlingen och totalupplevelsen av arrangemanget! 

 
Tävlingsinformation 

 Världsungdomsspelen arrangeras i tre dagar, 5:e juli – 7 juli, på Slottsskogsvallen.  
 Tävlingarna pågår  

o Fredag 5:e juli kl. 9:15 - ca 20:30  
o Lördag 6:e juli kl. 9:00 - ca 20:00  
o Söndag 7:e juli kl. 8:30 – ca 21:00 

Vilket betyder att du som funktionär behöver vara på plats ca 1 timme före (se exakta tider 
för just din funktion i funktionärslistan) respektive efter, för att förbereda och få fram 
material, samt efteråt städa undan.  

Till Slottskogsvallen med kollektivtrafik och bil 
Kollektivtrafik: Närmaste hållplatser är Marklandsgatan, som trafikeras av flera olika 
spårvagns- och busslinjer, alternativt Botaniska.  
Parkering: ÖIS har hyrt Dalens grusplaner på andra sidan Margretebergsvägen för parkering 
och där parkerar ni som är funktionärer gratis, den eller de dagar ni arbetar. P-biljett för 
funktionärer bifogas i detta PM och ska läggas väl synlig i bilen.  
Samåk gärna! Antalet parkeringsplatser är begränsat. 
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Funktionärslista: titta noga igenom listan på funktionärer. Hittar ni något som är fel eller att 
ni placerats på fel plats eller dag - hör snarast av er, så försöker vi ordna detta. 
Här hittar du bl.a. funktionärslista, PM och tidsprogram: Funktionärsinformation VU - ÖIS 
Friidrott (oisfriidrott.se) 

Samling och avprickning: På funktionärslistan hittar du den uppgift du blivit tilldelad och där 
står också den tid då du behöver vara på plats (olika tider för olika funktioner) Kom i god tid, 
hellre för tidigt än för sent! 
Avprickning: När du kommer på morgonen börjar du med att pricka av dig vid 
funktionärsavprickningen inne i Friidrottens Hus (direkt till höger innanför stora entrén) och 
hämtar er funktionärströja. Har du kvar fjolårets funktionärströja (med FUNKTIONÄR) på 
ryggen – ta med den! Därefter går ni till er station, där er grenledare fördelar uppgifterna. 
 
Funktionärsmat och fika: Lunch för funktionärer serveras på plan 2 i Friidrottens Hus (i 
konferensdelen). Inne på Slottsskogsvallen kommer även att finnas ett funktionärstält med 
fika endast för er funktionärer. Som funktionär får du lunch samt kaffe/saft & bulle/ 
smörgås. (Hamburgare, läsk, andra bakverk och godis ingår däremot inte, utan det får ni 
betala för). 
 
Efter tävlingen: Efter dagens sista tävlande hjälps alla åt att plocka ihop och ställa undan 
material från sin station.  
 
Genomförande 

 Tänk på att vara ”service-minded” mot såväl tävlande som publik. 
 Läs igenom tävlings-PM, som finns att hitta på hemsidan. Där finns information om 

tävlingen som ex. höjningsschema, finaler m.m. 

Slottsskogsvallen 

Infart Parkering 
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 Till er som är grenfunktionärer – ha fokus på tävlingen (och inte i mobilen). Det är en 
fråga om säkerhet! 

 Denna funktionärsinformation samt mer (ex. information till Grenledare) hittar du 
även på sidan Funktionärsinformation VU - ÖIS Friidrott (oisfriidrott.se) 

Allmänna tips 
 Bekväma skor 
 Kläder efter väder, vilket kan betyda både kyla, värme, regn och sol (allt på en och 

samma dag). 
 Vattenflaska  
 Solkräm och ev. keps. 
 Laddad mobil, för att kunna kontakta tävlingsledning och sekretariat vid behov. 

Skulle ni bli sjuka och behöva lämna återbud är det viktigt att ni snarast meddelar er 
stationsansvarige/grenledare! Vi har inte fler funktionärer än vi behöver (vi skulle behöva 
vara fler..), så håll er friska! 
 
KONTAKTUPPGIFTER - TÄVLINGSLEDNING 

Tävlingsledare Mats Svensson 0706-49 32 82  
Projektledare: Jonathan Carbe 0709-99 02 78 jonathan.carbe@ois.se 

Sekretariat: Anna Breitholtz 0706-50 77 75 friidrott@ois.se 

 
 

Vi ser fram emot en välarrangerad och fantastisk tävling. Vi hjälps alla åt och väl mött på 
Slottskogssvallen! 

 
 
 

Välkomna! 
 

Jonathan, Anna & Pelle 
Örgryte IS Friidrott 
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P-biljett 

Funktionär 
Världsungdomsspelen 

Gäller på Dalens grusplaner, Margretebergsvägen 
Slottskogen 

5:e juli – 6:e juli - 7 juli 2024 

 


